Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de IPIXUNA DO PARÁ, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2.2023-00017 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA,OBJETIVANDO A MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO BAIRRO MORADA
NOVA, NO DISTRITO DO NOVO HORIZONTE, NO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ, EM
CONFORMIDADE COM, PROJETO BASICO, PLANILHA  ORÇAMENTARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E
CRONOGRANA FISICO-FINANCEIRO . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2.2023-00017 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) TEMAX CONSTRUTORA LTDA, com o valor to tal de R$ 902.220,10(Novecentos
e Dois Mil, Duzentos e Vinte Reais e Dez Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 IPIXUNA DO PARÁ - PA, 29 de Dezembro de 2023

 ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
 PREFEITO MUNICIPAL

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº-CENTRO-CEP 68.637000

		2024-01-02T09:32:48-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249